



GRUPA KAPITAŁOWA

ARTERIA S.A.

**ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY
ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY
30 WRZEŚNIA 2010 ROKU**

„Qsr 3/2010”

Warszawa, 9 listopada 2010 roku

SPIS TREŚCI

1. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE.....	4
2. KOMENTARZ ZARZĄDU DO SKONSOLIDOWANYCH KWARTALNYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH..	5
2.1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych wydarzeń.....	7
2.2. Opis czynników i zdarzeń w szczególności o nietypowym charakterze, które miały istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	9
2.3. Zdarzenia, które wystąpiły po okresie, którego dotyczy niniejszy raport, a mogące mieć wpływ na przyszłe wyniki finansowe.....	9
2.4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników.....	9
2.5. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału.....	9
3. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PO III KWARTALE 2010 ROKU.....	10
3.1. Skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	11
3.2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	12
3.3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	13
3.4. Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	14
4. WYBRANE DANE WYJAŚNIAJĄCE.....	15
4.1. Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	15
4.2. Wskazanie skutków zmian w strukturze Emitenta, w tym w wyniku połączeń, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.....	15
4.3. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu.....	16
4.4. Zasady prezentacji i przeliczenia sprawozdań finansowych.....	16
4.5. Zmiany w stanie rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz o dokonanych odpisach aktualizacyjnych wartość składników aktywów.....	17
5. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE.....	17
5.1. Informacja dotycząca sezonowości i cykliczności działalności Spółki w prezentowanym okresie.....	17
5.2. Struktura przychodów i wyników dla grupy kapitałowej.....	17
5.3. Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.....	18
5.4. Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie.....	18
5.5. Informacja o zmianie zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.....	18
5.6. Informacja o zmianie w strukturze Emitenta.....	18

5.7. Akcjonariusze posiadający powyżej 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta.....	19
5.8. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji ARTERIA S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.....	20
5.9. Informacja o postępowaniach toczących się przed sądem, organem administracji publicznej lub organem właściwym dla postępowania arbitrażowego.....	20
5.10. Informacje o zawarciu przez Spółkę jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, kiedy pojedynczo lub łącznie są one istotne.....	20
5.11. Informacje o udzieleniu przez Spółkę poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej Spółki, jeżeli ich łączna wartość stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta	21
5.12. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.....	21
6. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PO III KWARTALE 2010 R	22
6.1. Jednostkowy rachunek zysków i strat.....	22
6.2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	23
6.3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	24
6.4. Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	25
6.5. Wybrane jednostkowe dane finansowe.....	27

1. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego		w tys. PLN		w tys. EUR	
		01.01.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009	01.01.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009
1.	Przychody netto ze sprzedaży	79 595	98 765	19 885	22 450
2.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 023	5 364	1 505	1 219
3.	Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 454	4 715	1 113	1 072
4.	Zysk (strata) netto	3 813	3 713	953	844
5.	Średnia ważona liczba akcji	4 273 820	4 273 820	4 273 820	4 273 820
6.	Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	973	2 898	243	659
7.	Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	(6 692)	(12 366)	(1 672)	(2 811)
8.	Przepływy pieniężne z działalności finansowej	3 697	10 394	924	2 363
9.	Przepływy pieniężne netto Razem	(2 022)	926	(505)	210
10.	Aktywa trwałe	55 043	54 745	13 875	12 248
11.	Aktywa obrotowe	37 510	21 653	9 456	4 845
12.	Aktywa Razem	92 553	76 398	23 331	17 093
13.	Zobowiązania Razem	53 861	37 682	13 577	8 431
14.	Zobowiązania długoterminowe	12 080	6 221	3 045	1 392
15.	Zobowiązania krótkoterminowe	41 781	31 459	10 532	7 038
16.	Kapitały własne	38 692	38 022	9 753	8 507
17.	Kapitał akcyjny	855	855	216	191
18.	Liczba akcji	4 273 820	4 273 820	4 273 820	4 273 820
19.	Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,89 zł	0,87 zł	0,22 €	0,20 €
20.	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	9,05 zł	8,90 zł	2,28 €	1,99 €

Kursy przyjęte do wyceny bilansowej

<i>Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu</i>	30.09.2010	30.09.2009
1 EURO / 1 PLN	3,9670	4,4696

Kursy przyjęte do wyceny rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych

<i>Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów na ostatni dzień każdego miesiąca okresu</i>	30.09.2010	30.09.2009
1 EURO / 1 PLN	4,0027	4,3993

2. KOMENTARZ ZARZĄDU ARTERIA S.A. DO SKONSOLIDOWANYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH ZA III KWARTAŁY 2010 roku.

Podstawowe skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Arteria SA, prezentowane po III kwartałach 2010 roku w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego:

(w tys. złotych)	01.01.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009	Zmiana %
Przychody ze sprzedaży	79 595	98 765	-19,41
Koszty własny sprzedaży	70 645	90 884	-22,27
Zysk brutto ze sprzedaży	8 950	7 881	13,56
Zysk z działalności operacyjnej	6 023	5 364	12,29
Zysk netto jednostki dominującej	3 813	3 713	2,69
EBITDA	8 880	7 672	15,75

Po III kwartałach 2010 r. Grupa Kapitałowa Arteria S.A. osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 79,60 mln zł, tj. o 19,41% mniej niż w analogicznym okresie roku ubiegłego (odpowiednio 98,77 mln zł). Głównym powodem spadku przychodów była zmiana modelu funkcjonowania spółki Rigall Distribution oraz przejście na inny system rozliczeń z Citibank Handlowy. Od 1 kwietnia 2010 r. spółka świadczyła usługi dla Citibank Handlowy według nowych zasad, które są bezpieczniejsze i gwarantują osiąganie stałej marży mimo ograniczenia działalności operacyjnej i niższych przychodów niż w roku ubiegłym. Dzięki temu, kolejne dwa kwartały wygenerowały rosnący zysk na działalności operacyjnej Rigall Distribution. Trend ten powinien być kontynuowany także w IV kwartale 2010 r.

Dzięki wprowadzeniu od 1 stycznia 2010 r. nowej struktury zarządzania Grupą Kapitałową Arteria S.A., możliwa stała się bardziej efektywna kontrola kosztów. W raportowanym okresie koszt własny sprzedaży uległ obniżeniu o 22,27%, w stosunku do kosztów poniesionych przez Spółkę po 9 miesiącach 2009 r. W efekcie zysk brutto ze sprzedaży wzrósł w raportowanym okresie o 13,56% z poziomu 7,88 mln zł po III kwartałach ubiegłego roku do 8,95 mln zł w roku bieżącym. EBITDA wyniosła 8,88 mln zł (wzrost o 15,75%), natomiast zysk z działalności operacyjnej odpowiednio 6,02 mln zł (wzrost o 12,29%). Zysk netto przypadający jednostce dominującej wzrósł do poziomu 3,82 mln zł wobec 3,71 mln zł w analogicznym okresie roku ubiegłego (zmiana o 2,69%).

Analizując narastająco wyniki Grupy Kapitałowej Arteria S.A., należy wziąć pod uwagę, iż w I kwartale, Spółka musiała ponieść jednorazowo dodatkowe koszty w wysokości 1,8 mln zł (związane z restrukturyzacją Rigall, uruchomieniem projektu pośrednika finansowego Sellpoint Finanse oraz kosztami emisji obligacji, o czym Spółka poinformowała szerzej w komentarzu do wyników I kwartału). Sam III kwartał był natomiast okresem spodziewanego wzrostu, w którym poprawie uległy istotne dla Spółki parametry finansowe, w tym kluczowe wskaźniki: zysk operacyjny- wzrost o 53,71%, zysk netto – wzrost o 59,51%.

Podstawowe skonsolidowane dane finansowe III kwartału 2010 r.

(w tys. złotych)	01.07.2010 30.09.2010	01.07.2009 30.09.2009	Zmiana %
Przychody ze sprzedaży	27 110	32 793	-17,33
Koszty własny sprzedaży	24 820	30 637	-18,99
Zysk brutto ze sprzedaży	2 290	2 156	6,22
Zysk z działalności operacyjnej	2 115	1 376	53,71
Zysk netto jednostki dominującej	1 509	946	59,51
EBITDA	3 255	2 129	52,89

W III kwartale 2010 r. Grupa Kapitałowa Arteria S.A. osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 27,11 mln zł,

tj. o 17,33% mniej niż w analogicznym okresie roku ubiegłego (odpowiednio 32,79 mln zł). W raportowanym okresie koszt własny sprzedaży uległ obniżeniu o 18,99%, w stosunku do kosztów poniesionych przez Spółkę w III kwartale 2009 r. W efekcie zysk brutto ze sprzedaży wzrósł w raportowanym okresie o 6,22% z poziomu 2,16 mln zł w III kwartale ubiegłego roku do 2,29 mln zł w roku bieżącym, a zysk z działalności operacyjnej odpowiednio z poziomu 1,38 mln zł do 2,16 mln zł (53,71%). EBITDA wyniosła odpowiednio 3,25 mln zł (wzrost o 52,89%). Zysk netto przypadający jednostce dominującej wzrósł tymczasem do poziomu 1,51 mln zł wobec 0,95 mln zł w analogicznym okresie roku ubiegłego (zmiana o 59,51%).

III kwartał 2010 r. był drugim, pełnym kwartałem, w którym Grupa Kapitałowa Arteria S.A. prowadziła działalność operacyjną według nowej, spójnej struktury zarządzania. Jej trzonem są obecnie trzy piony biznesowe (call center, sprzedaż aktywna, wsparcie sprzedaży) oraz dziewięć centrów wsparcia. Nowy model biznesowy działalności przyniósł znaczące oszczędności kosztowe w działalności wszystkich spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej oraz poprawę efektywności operacyjnej. Trend ten powinien być kontynuowany w ostatnim kwartale bieżącego roku i przyczynić się do osiągnięcia przez Spółkę wyższego poziomu zysku netto przypadającego jednostce dominującej niż w 2009 roku. Wyniki ostatniego kwartału potwierdziły determinację Zarząd Arteria S.A. w dążeniu do poprawy rentowności oraz w ograniczeniu posiadanego zadłużenia. Wskazane cele stanowią strategiczny kierunek w działalności Spółki na najbliższe kwartały.

2.1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych wydarzeń

Arteria S.A. jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Arteria S.A. Spółka została utworzona na podstawie Aktu Notarialnego z dnia 30 listopada 2004 roku. Siedziba Spółki znajduje się w Warszawie przy ulicy Jana Rosoła 10. Jednostka dominująca w dniu 17 stycznia 2005 roku została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000226167. Jednostce dominującej nadano numer statystyczny Regon 140012670 oraz nr identyfikacji podatkowej NIP 5272458773. Czas trwania jednostki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

Swoją działalność operacyjną Arteria S.A. – jednostka dominująca Grupy Kapitałowej - rozpoczynała na rynku usług call center, stopniowo rozszerzając zakres swojej oferty o rozwiązywanie w obszarze sprzedaży i obsługi klienta w modelach outsourcingowych. W ciągu zaledwie 4 lat ze średniej wielkości call center powstał rozbudowany holding 7 firm, który w krótkim czasie zajął pozycję lidera prężnie rozwijającej się branży outsourcingu sprzedaży. Grupa Kapitałowa Arteria S.A. tworzy obecnie blisko 500 stanowisk call center (Pion Call Center), ok. 80 punktów sprzedaży aktywnej, 400 mobilnych handlowców oraz blisko 120 handlowców, realizujących projekty outsourcingu sprzedaży dla wielu branż (Pion Sprzedaży Aktywnej). Ofertę uzupełnia konsulting biznesowy, zarządzanie procesami biznesowymi oraz zintegrowana komunikacja marketingowa (Pion Wsparcia Sprzedaży). Dysponując największymi zasobami w swojej branży, Grupa Kapitałowa Arteria S.A. jest w stanie oferować usługi, które znacząco wyróżniają ją na tle konkurencji. Obecnie Grupa Kapitałowa jest liderem rynku tego rodzaju usług w Polsce oferując realizację projektów związanych ze sprzedażą i dystrybucją na własne ryzyko produktów i usług zleceńodawców oraz zarządzanie relacjami z ich klientami w szczególności w branżach: finansowej (banki, ubezpieczenia), wydawniczej, telekomunikacyjnej oraz IT.

Wśród najważniejszych wydarzeń, jakie miały miejsce w ciągu III kwartałów 2010 roku, należy wymienić:

- **4 stycznia 2010 roku;** Zarząd Arteria S.A. poinformował o stwierdzeniu przez Komisję Nadzoru Finansowego równoważności pod względem formy i treści informacji zawartych w Memorandum Informacyjnym, sporządzonym w związku z dopuszczeniem do obrotu na rynku regulowanym GPW akcji serii D w liczbie 854.764 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,20 złotych każda akcja i łącznej wartości nominalnej 170.952,20 złotych. W związku z tym memorandum informacyjne zostało przekazane do publicznej wiadomości w dniu 06.01.2010 roku.

- **21 stycznia 2010 roku;** Spółka poinformowała o podjęciu przez Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. uchwały w sprawie przyjęcia akcji serii D do depozytu papierów wartościowych pod warunkiem podjęcia decyzji przez Zarząd Giełdy decyzji o wprowadzeniu tych akcji do obrotu na rynku regulowanym, na który zostały wprowadzone inne akcje spółki Arteria S.A.

- **2 lutego 2010 roku;** Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych S.A. podjął uchwałę w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia do obrotu giełdowego akcji spółki Arteria S.A. serii D. Na tej podstawie Zarząd Giełdy postanowił o wprowadzeniu z dniem 5 lutego 2010 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym akcji spółki Arteria S.A.

- **5 lutego 2010 roku;** Dział Operacyjny Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. dokonał w dniu 5 lutego 2010 roku rejestracji 854.764 akcji zwykłych na okaziciela serii D spółki Arteria S.A. o wartości nominalnej 0,20 zł.

- **18 lutego 2010 roku;** Zarząd Arteria S.A. poinformował o przeprowadzeniu emisji obligacji serii A; środki pozyskane z emisji obligacji serii A o wartości 5 mln zł zostały przeznaczone na cele akwizycyjne oraz na zasilenie kapitału obrotowego Grupy Kapitałowej Arteria S.A.; data przydziału obligacji przypadła na dzień 17 lutego 2010 roku. Przedmiotem emisji było 100 obligacji o wartości nominalnej jednej obligacji 50.000 zł i cenie emisyjnej 50.000 zł. Obligacje serii A zostały wyemitowane na okres 3 lat. W dacie wykupu obligacji tj. w dniu 18 lutego 2013 roku przeprowadzony zostanie jednorazowy wykup obligacji według ich wartości nominalnej (wykup gotówkowy). Oprocentowanie obligacji wynosi 12% w skali roku. Obligacje zostały zabezpieczone w następujący sposób:

- formą zabezpieczenia jest zastaw rejestrowy na akcjach spółki Trintab S.A.,

- podmiotem udzielającym zabezpieczenie jest Arteria S.A., właściciel 100% akcji Trintab S.A. poprzez ustanowienie zastawu oraz jego wpis do rejestru zastawów prowadzony przez właściwy sąd gospodarczy,

- zastaw rejestrowy został ustanowiony do sumy zabezpieczenia 8.339.750 zł, zgodnie z wyceną dokonaną przez biegłego rewidenta. Wyceny przedmiotu zastawu dokonał niezależny podmiot- firma audytorska 4Audyt Sp. z o.o z siedzibą w Poznaniu. Wycena została przeprowadzona metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych, której efektem była wycena wartości kapitału własnego spółki Trintab S.A. na poziomie 16.679.500 zł. Zastaw rejestrowy dotyczy 50% akcji Trintab S.A.

- **15 marca 2010 roku;** Zarząd Arteria S.A. zawarł umowę z Nova Group (Cyprus) Limited, na podstawie której zwiększeniu uległo zaangażowanie kapitałowe Arteria S.A. w Spółce Polymus Sp. z o.o. Przedmiotem transakcji był zakup 40 udziałów za kwotę 760.000,00 złotych tj. 19.000,00 złotych za jeden udział. Transakcja zakupu udziałów Polymus Sp. z o.o została sfinansowana ze środków pochodzących z emisji obligacji serii A. W wyniku zawarcia

opisanej transakcji, Arteria S.A. stała się właścicielem łącznie 396 udziałów spółki Polymus Sp. z o.o. co stanowi 99% kapitału zakładowego spółki i daje 99% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. W okresie poprzedzającym zawarcie umowy sprzedaży udziałów spółki Polymus z dnia 16 lipca 2008 roku, opisanej obszernie w raporcie bieżącym 53/2008 o dokonaniu zakupu 89 % udziałów w Spółce Polymus Sp. z o.o. oraz umowy z 15 marca 2010 r. na zakup dodatkowych 40 udziałów, Zarząd Arteria SA dokonał szczegółowej analizy i wyceny wartości godziwej spółki będącej przedmiotem transakcji. W efekcie, wycena wartości Spółki Polymus Sp. z o.o., została wykonana dwiema metodami: metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych (DCF) oraz metodą porównawczą (mnożnikową). Wyceny dokonała niezależna firma doradztwa inwestycyjnego. Analizę wartości Spółki Polymus Sp. z o.o. przeprowadzono w oparciu o bardzo konserwatywne założenia.

- **30 kwietnia 2010 roku;** Zarząd Spółki Arteria S.A. otrzymał zawiadomienie z Nova Group (Cyprus) Limited dotyczące sprzedaży 210 000 akcji spółki Arteria S.A. oraz nabycia 100 akcji spółki Arteria S.A. Do dnia zawarcia transakcji, liczba posiadanych akcji spółki Arteria S.A. przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosiła odpowiednio 1.068.298 akcji dających 24,99% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Arteria S.A., co stanowiło 24,99% kapitału zakładowego spółki wynoszącego 4.273.820 akcji. Liczba akcji posiadanych po transakcji przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosi 858.548 akcji, dających 20,09% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria S.A., co stanowi 20,09% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4.273.820 akcji zwykłych na okaziciela.

- **4 maja 2010 roku;** Zarząd Spółki Arteria S.A. otrzymał zawiadomienie o sprzedaży przez Nova Group (Cyprus) w dniu 29 kwietnia 2010 roku, 210.000 akcji spółki Arteria S.A.; do dnia 29 kwietnia 2010 roku liczba posiadanych akcji spółki Arteria S.A. przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosiła odpowiednio 858.548 akcji dających 20,09% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Arteria S.A., co stanowiło 20,09% kapitału zakładowego spółki wynoszącego 4.273.820 akcji. Liczba akcji posiadanych obecnie akcji spółki Arteria S.A. przez Nova Group (Cyprus) Limited wyniosła po transakcji 648.548 akcji, dających 15,17% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria S.A., co stanowi 15,17% kapitału zakładowego Spółki.

- **12 maja 2010 roku;** Zarząd Arteria S.A. otrzymał informację pochodzącą od Rady Nadzorczej Spółki w sprawie rezygnacji Pana Wojciecha Kąkół z pełnienia funkcji Członka Zarządu Arterii S.A. Jako powód rezygnacji, Pan Wojciech Kąkół podał przyczyny osobiste.

- **28 maja 2010 roku;** Rada Nadzorcza Arteria S.A. podjęła uchwałę w sprawie wyboru biegłego rewidenta. Dokonano wyboru spółki pod firmą 4AUDYT Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Kościelnej 18/4 jako podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Arteria S.A. Firma 4AUDYT Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu jest wpisana na listę Krajowej Rady Biegłych Rewidentów pod nr 3363. Na mocy uchwały Rada Nadzorcza powierzył zbadanie sprawozdań finansowych Spółki oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Arteria S.A. za okres od 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku, 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 oraz za okres od 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku. Ponadto, Rada Nadzorcza upoważniła Zarząd Spółki do zawarcia umowy na powyższe badania na okres niezbędny do wykonania prac w niej wskazanych oraz określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu przeprowadzonych badań.

- **16 czerwca 2010 roku;** Zarząd Arteria S.A. poinformował o nabyciu 8 udziałów w spółce Rigall Distribution Sp. z o.o., stanowiących 10% kapitału zakładowego Spółki. Łączna cena transakcji wyniosła 300.000,00 zł tj. 37.500 zł za jeden udział (cena sprzedaży). W wyniku zawartej transakcji, udział Arteria S.A. w Rigall Distribution Sp. z o.o. wzrósł do poziomu 100% w kapitale zakładowym Spółki, dających 100% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Podstawą zawartej transakcji nabycia jest Umowa Sprzedaży Udziałów zawarta w dniu 15 czerwca 2010 roku w Warszawie pomiędzy Panem Markiem Rigallem oraz spółką Arteria S.A. Spółka Rigall Distribution Sp. z o.o. jest spółką wchodzącą w skład Grupy Kapitałowej Arteria S.A., począwszy od dnia 2 lipca 2007 roku. W tym dniu pomiędzy Spółką Arteria S.A. oraz Panem Markiem Rigallem i Panią Martą Stokowską, ówczesnymi udziałowcami Spółki Rigall Distribution Sp. z o.o., została podpisana umowa sprzedaży udziałów. Na podstawie tej umowy, Spółka Arteria S.A. dokonała zakupu 60 udziałów należących do udziałowców Spółki Rigall Distribution Sp. z o.o. co stanowiło 75% w kapitale zakładowym Spółki i dawało 75% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Następnie w dniu 30 września 2008 roku, Arteria S.A. nabyła 12 udziałów w spółce Rigall Distribution Sp. z o.o., stanowiących 15% kapitału zakładowego Spółki, w wyniku której udział Arteria S.A. w Rigall Distribution Sp. z o.o. wzrósł wówczas do poziomu 90% w kapitale zakładowym Spółki, dając 90% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. (raport 75/2008).

- **28 czerwca 2010 roku;** odbyło się posiedzenie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Arteria S.A. Podczas obrad Akcjonariusze dokonali podsumowania 2009 roku, zatwierdzając sprawozdanie finansowe spółki Arteria S.A. i Grupy Kapitałowej. Podczas posiedzenia udzielono absolutorium członkom Zarządu i Rady Nadzorczej oraz zdecydowano o przekazaniu wypracowanego zysku na kapitał zapasowy.

- **14 września 2010 roku;** Nova Group (Cyprus) Limited przesłała zawiadomienie do Spółki dotyczące sprzedaży 200.000 akcji spółki Arteria S.A. Do dnia 13 września 2010 roku liczba posiadanych akcji spółki Arteria S.A. przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosiła odpowiednio 648 448 akcji dających 15,17% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Arteria S.A., co stanowi 15,17% kapitału zakładowego. Liczba akcji posiadanych akcji spółki Arteria S.A. przez Nova Group (Cyprus) Limited po transakcji wynosi odpowiednio 448 448 akcji, dających 10,49% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria S.A., co stanowi 10,49% kapitału zakładowego Spółki.

2.2. Opis czynników i zdarzeń w szczególności o nietypowym charakterze, które miały istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Analizując czynniki i zdarzenia, które miały istotny wpływ na wyniki Grupy Kapitałowej Arteria S.A. w III kwartałach 2010 roku, należy wskazać na fakt, iż z dniem 1 stycznia 2010 roku, została zniesiona wyłączność spółki Rigall Distribution (od 2007 r. wchodząca w skład Grupy Kapitałowej Arteria S.A.) jako agenta Citibanku Handlowego. Tym samym Rigall Distribution zmienił model funkcjonowania, tak aby przy wykorzystaniu już posiadanych oraz inwestycji w nowe zasoby, mógł zacząć dystrybuować usługi (pożyczki gotówkowe, polisy ubezpieczeniowe, karty kredytowe) innych instytucji finansowych. Koszty związane z reorganizacją modelu biznesowego spółki Rigall (tworzenie struktur mobilnych) oraz uruchamianiem nowych projektów w obszarze sprzedaży usług finansowych i medialnych, miały bezpośredni wpływ na wyższe koszty ponoszone w raportowanym okresie (głównie I kwartału), a tym samym narastająco na wynik po III kwartałach 2010 roku.

2.3. Zdarzenia, które wystąpiły po okresie, którego dotyczy niniejszy raport, a mogące mieć wpływ na przyszłe wyniki finansowe

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego nie zaszły istotne wydarzenia, które mogłyby mieć wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Arteria S.A.

2.4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników

Zarząd Arteria S.A. nie publikował prognozy wyników finansowych na 2010 rok.

2.5. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału

Grupa Kapitałowa Arteria S.A. planuje w roku 2010 oraz w latach następnych utrzymanie dynamiki wzrostu przychodów i zwiększenie zysku netto. Zarząd Arteria S.A. wdrożył od 1 stycznia br. strategię 3-letniego rozwoju Grupy Kapitałowej Arteria S.A. Ma ona zapewnić Spółce i Grupie stabilny rozwój na wiele lat oraz wzrost rentowności realizowanych projektów.

Analizując czynniki, które będą miały wpływ na wyniki finansowe, jakie osiągać będzie Grupa Kapitałowa Arteria S.A. w kolejnych okresach sprawozdawczych, należy zwrócić uwagę na fakt, iż branża outsourcingu sprzedaży w Polsce, obejmująca profesjonalne usługi wsparcia działów obsługi klienta oraz działów sprzedaży i marketingu, podąża w ślad za światowym trendem wzrostu zapotrzebowania na tego typu usługi.

Wysoko wyspecjalizowane firmy, oferujące rozwiązania w obszarach outsourcingowych są w stanie spełnić dziś wszelkie oczekiwania przedsiębiorcy, oferując najwyższą jakość usług i wysokiej jakości rozwiązania technologiczne. Atutem Grupy Kapitałowej Arteria S.A. jest ponadto umiejętność integrowania zasobów z obszaru: baz danych, kanałów dotarcia do klienta i call center, innowacyjnych technologii integrujących kanały sprzedaży, punktów sprzedaży oraz mobilnych handlowców. Pozwala to nie tylko zaoferować szeroką ofertę rozwiązań sprzedaży i obsługi klienta w modelach outsourcingowych, ale także przejąć w zarządzanie cały dział sprzedaży klienta. Należy ocenić, iż w kolejnych latach trend ten zostanie utrzymany, czego efektem będzie zarówno wzrost całej branży jak i możliwość pozyskiwania przez Grupę Kapitałową Arteria S.A. nowych kontraktów.

3. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2010 ROKU

3.1. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	01.01.2010 30.09.2010	01.07.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009	01.07.2009 30.09.2009
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	72 985	24 044	92 787	31 656
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	6 610	3 066	5 978	1 137
Przychody ze sprzedaży	79 595	27 110	98 765	32 793
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(64 536)	(21 937)	(85 006)	(29 610)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(6 109)	(2 743)	(5 878)	(1 027)
Koszt własny sprzedaży	(70 645)	(24 680)	(90 884)	(30 637)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	8 950	2 430	7 881	2 156
Koszty sprzedaży	(227)	(40)	(202)	(79)
Koszty ogólnego zarządu	(2 643)	(756)	(2 247)	(685)
Pozostałe przychody operacyjne	369	298	557	241
Pozostałe koszty operacyjne	(426)	323	(625)	(257)
Zysk (strata) Wynik działalności operacyjnej	6 023	2 255	5 364	1 376
Przychody finansowe	285	280	74	11
Koszty finansowe	(1 854)	(746)	(723)	(129)
Zysk (strata) brutto	4 454	1 789	4 715	1 258
Podatek dochodowy	(638)	(282)	(728)	(198)
Zysk (strata) netto	3 816	1 507	3 987	1 060
Zysk (strata) brutto przynależny udziałom niesprawującym kontroli	3	(2)	274	114
Zysk (strata) brutto przynależny jednostce dominującej	3 813	1 509	3 713	946
		1 509		
Liczba akcji	4 273 820	4 273 820	4 273 820	4 273 820
Zysk/(strata) na jedną akcję	0,89 zł	0,35 zł	0,87 zł	0,22 zł
- podstawowy z zysku za okres	0,89 zł	0,35 zł	0,87 zł	0,22 zł
- rozwodniony z zysku za okres	0,89 zł	0,35 zł	0,87 zł	0,22 zł

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

Wynik netto	3 813	1 509	3 713	946
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Całkowite dochody razem	3 813	1 509	3 713	946

3.2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	30.09.2010	30.06.2010	31.12.2009	30.09.2009
Aktywa trwałe (długoterminowe)	55 043	54 292	50 804	54 745
Rzeczowe aktywa trwałe	7 020	7 549	8 323	8 994
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
Wartości niematerialne i prawne	14 265	13 336	9 824	9 821
Prawo wieczystego użytkowania gruntu	-	-	-	-
Wartość firmy	31 675	31 675	31 675	33 177
Inne aktywa długoterminowe	47	47	62	1 965
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	376	139	139	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1 659	1 546	780	788
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	37 510	35 388	31 441	21 653
Zapasy	1 501	2 313	4 118	4 136
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	23 194	21 173	15 794	8 821
Należności podatkowe	1 588	978	1 046	1 688
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	642	1 472	2 664	3 118
Pozostałe aktywa finansowe	-	-	-	-
Pozostałe aktywa	10 585	9 452	7 819	3 890
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
SUMA AKTYWÓW	92 553	89 680	82 244	76 398

cd. - Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

PASYWA	30.09.2010	30.06.2010	31.12.2009	30.09.2009
Kapitały własne przynależne jednostce dominującej	38 665	36 589	37 824	38 022
Kapitał zakładowy	855	855	855	855
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	29 527	29 527	23 140	23 140
Zyski zatrzymane	4 467	4 038	9 637	10 314
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	-	-	-	-
Wynik za rok bieżący	3 816	2 169	4 192	3 713
Udziały w kapitale niesprawujące kontroli	27	27	789	695
Kapitał własny ogółem	38 692	36 616	38 613	38 717
Zobowiązania długoterminowe	12 080	12 064	4 970	6 221
Kredyty	4 216	4 489	4 332	5 244
Pożyczki	1 402	1 312	-	-
Leasingi	132	178	301	592
Rezerwy długoterminowe	46	10	-	-
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	5 343	5 254	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	941	821	337	385
Zobowiązania krótkoterminowe	41 781	41 000	38 661	31 459
Kredyty	12 066	12 914	10 453	9 066
Pożyczki	1 314	1 208	-	-
Leasingi	372	438	703	1 378
Zobowiązania handlowe i pozostałe zobowiązania	11 397	11 460	12 766	8 203
Pozostałe zobowiązania	5 738	5 798	8 972	8 654
Bieżące zobowiązania podatkowe	9 546	6 977	5 317	3 715
Rezerwy krótkoterminowe	1 348	2 205	449	443
Dotacje rządowe	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu aktywów przeznaczonych do sprzedaży	-	-	-	-
Stan zobowiązań ogółem	53 861	53 064	43 631	37 680
SUMA PASYWÓW	92 553	89 680	82 244	76 398

3.3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2010 30.09.2010	01.07.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009	01.07.2009 30.09.2009
Działalność OPERACYJNA				
Zysk/(strata) brutto	4 454	1 789	4 715	1 258
Korekty o pozycje:				
Amortyzacja	2 572	860	2 234	742
Zyski z tytułu różnic kursowych	10	-	-	-
Odsetki i udziały w zyskach	(118)	(118)	-	-
Zysk/Strata na działalności inwestycyjnej	40	-	(28)	-
Zmiana stanu rezerw	183	1 949	33	(373)
Zmiana stanu zapasów	1 890	85	(2 215)	(1 546)
Zmiana stanu należności	(8 509)	(2 530)	(2 952)	6 293
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	4 124	2 623	1 625	(5 408)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(3 033)	(1 401)	-	-
Zysk na sprzedaży środków trwałych	3	3	-	-
Koszty związane z utratą wartości środków trwałych	-	-	-	-
Pozostałe korekty	(5)	153	214	27
Podatek dochodowy zapłacony	(638)	(1 184)	(728)	(349)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	973	2 229	2 898	644
Działalność INWESTYCYJNA				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	43	(2)	128	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(6 887)	(1 053)	(3 606)	(1 367)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Sprzedaż aktywów finansowych	152	-	-	-
Nabycie aktywów finansowych	-	-	-	-
Nabycie jednostki zależnej	-	-	(8 888)	-
Dywidendy i odsetki otrzymane	-	-	-	-
Splata udzielonych pożyczek	-	-	-	-
Udzielenie pożyczek	-	-	-	-
Pozostałe	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(6 692)	(1 055)	(12 366)	(1 367)
Działalność FINANSOWA				
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-	8 931	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	8 544	(5 684)	9 348	6 244
Splata pożyczek/kredytów	(8 230)	5 748	(6 896)	(3 273)
Emisja dłużnych papierów wartościowych	5 072	-	-	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej	-	-	-	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-	-
Odsetki zapłacone, w tym	(1 428)	(25)	(988)	(666)
-aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-	-	-	-
Pozostałe	(261)	(2 042)	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 697	(2 003)	10 394	2 304
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-	-	-	-
Różnice kursowe netto	-	-	-	-
Środki pieniężne na początek okresu	2 664	-	2 192	-
Przepływy pieniężne netto	(2 022)	(829)	926	1 581
Środki pieniężne na koniec okresu	642	-	3 118	-

3.4. Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane	Wynik bieżący	Kapitał mniejszości	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	684	14 209	10 314	-	750	25 957
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	2 767	-	160	2 927
Emisja akcji	171	8 931	-	-	-	9 102
Zmiana udziału akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	(329)	(329)
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-
Podatek odroczoney	-	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2009 roku	855	23 140	13 081	-	581	37 657
Na dzień 1 lipca 2009 roku	855	23 140	13 081	-	581	37 657
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	946	-	114	1 060
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Zmiana udziału akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-
Podatek odroczoney	-	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2009 roku	855	23 140	14 026	-	695	38 716
Na dzień 1 stycznia 2010 roku	855	23 140	9 637	4 192	789	38 613
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	(1 804)	-	(135)	(1 939)
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Reklasyfikacja zysków zatrzymanych	-	4 230	(4 230)	-	-	-
Zyski zatrzymane	-	2 158	435	(4 192)	(99)	(1 698)
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	(393)	(393)
Zysk lub (Strata) okresu	-	-	-	2 169	(135)	2 033
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-
Podatek odroczoney	-	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2010 roku	855	29 528	4 038	2 169	27	36 616
Na dzień 1 stycznia 2010 roku	855	29 528	4 038	2 169	27	36 616
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	138	-	138
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
Reklasyfikacja zysków zatrzymanych	-	-	-	-	-	-
Zyski zatrzymane	-	-	429	-	-	429
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-
Zysk lub (Strata) okresu	-	-	-	1 509	-	1 509
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-
Podatek odroczoney	-	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2010 roku	855	29 528	4 467	3 816	27	38 692

4. WYBRANE DANE WYJAŚNIAJĄCE

4.1. Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Na okres objęty sprawozdaniem, Arteria SA jest spółką dominującą wobec następujących podmiotów:

Na koniec okresu objętego sprawozdaniem tj. na dzień 30 września 2010 roku, Arteria S.A. jest spółką dominującą wobec następujących podmiotów:

Rigall Distribution Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Arteria Retail S.A. z siedzibą w Warszawie - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Polymus Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - 99% kapitału zakładowego i 99% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Trimtab SA z siedzibą w Warszawie - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej licznie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

SellPoint Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - (pośrednio poprzez Trimtab S.A.) 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej licznie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Gallup Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej licznie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Mazowiecki Inkubator Technologiczny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - 75% kapitału zakładowego i 75% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Jednostki, których wyniki podlegają konsolidacji w niniejszym raporcie, to:

Rigall Distribution Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni - Arteria S.A. posiada 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Arteria Retail S.A. z siedzibą w Warszawie - Arteria S.A. posiada 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Polymus Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - Arteria S.A. posiada 99% kapitału zakładowego i 99% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Trimtab S.A. z siedzibą w Warszawie - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej licznie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

SellPoint Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - (pośrednio poprzez Trimtab S.A.) 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej licznie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Gallup Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej licznie głosów na Zgromadzeniu Wspólników,

4.2. Wskazanie skutków zmian w strukturze Emitenta, w tym w wyniku połączeń, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

Akwizycje realizowane w branży outsourcingowej, powinny być podporządkowane długoterminowej strategii firmy. Celem działań akwizycyjnych prowadzonych przez Grupę Kapitałową Arteria S.A. były spółki posiadające zasoby mogące podnieść rentowność prowadzonej przez grupę działalności. Działo się tak w przypadku każdej przeprowadzonej do tej pory akwizycji. Przejęcie Rigall Distribution w 2007 roku skutkowało stworzeniem ogólnopolskiej struktury mobilnej sprzedaży. Zakup udziałów agencji Polymus w 2008 pozwolił na wzmocnienie kompetencji w obszarze wsparcia marketingowego i zintegrowanej komunikacji. Z kolei ubiegłoroczne przejęcie Grupy Kapitałowej Trimtab oznaczało zasilenie grupy w obszarze konsultingu biznesowego oraz rozwiązań procesowych i technologicznych z obszaru usług BPO. Akwizycja call center Gallup Polska dała Grupie Kapitałowej Arteria S.A. nowe kompetencje z obszaru usług obsługi klienta w ramach segmentu działalności call center.

4.3. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a także w zakresie wymaganym przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 z dnia 28 lutego 2009 r., poz. 259).

Prezentowane sprawozdanie zawiera dane skonsolidowane metodą pełną dla Grupy Kapitałowej ARTERIA S.A., w skład której wchodzi podmioty wymienione powyżej.

Kwartalne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za III kwartały 2010 roku, sporządzono przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości wszystkich podmiotów wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Arteria SA.

4.4. Zasady prezentacji (waluta sprawozdania finansowego) i zasady przeliczenia sprawozdań finansowych na EURO

Walutą, w której prezentowane jest niniejsze sprawozdanie, jest polski złoty (PLN). Wszystkie dane zaprezentowane w sprawozdaniu zostały zaprezentowane w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej. Operacje wyrażone w walutach oraz pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone na walutę polską z zastosowaniem następujących zasad:

- przychody oraz koszty wyrażone w walutach obcych zostały przeliczone po kursach średnich NBP z dnia transakcji,
- operacje finansowe w walutach obcych zostały przeliczone według kursu kupna lub sprzedaży walut stosowane przez bank, z którego usług korzystano,
- pozycje aktywów i pasywów na dzień bilansowy zostały wycenione po kursie banku, z którego usług korzysta Spółka dla potrzeb transakcji zagranicznych.

Dane przedstawione w zestawieniach „Wybrane dane finansowe” z bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zostały przeliczone ze złotych na EUR według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu na dzień 30 września 2010 roku zostały przeliczone według kursu średniego obowiązującego na dzień 30 września 2010 roku ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski dla EUR, czyli **1 EUR = 3,9670 zł** oraz według kursu **4,4696 zł za 1 EUR** obowiązującego na dzień 30 września 2009 roku,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca 2010 roku i wynoszącego **4,0027 zł za 1 EUR** oraz według kursu **4,3993 zł za 1 EUR** dla analogicznego okresu 2009 roku.

Okresy, za które prezentowane jest skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe oraz porównywalne dane finansowe:

Dane bilansowe przedstawione w skonsolidowanym i jednostkowym sprawozdaniu finansowym na dzień 30 września 2010 roku zaprezentowane zostały w odniesieniu do dnia bilansowego 30 września 2009 roku.

Dane zawarte w skonsolidowanym oraz jednostkowym rachunku zysków i strat obejmujące okres od 1 stycznia do 30 września 2010 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 września 2009 roku.

Dane zawarte w zestawieniu zmian w skonsolidowanym oraz w jednostkowym kapitale własnym zawierające informacje o zmianach poszczególnych pozycji kapitału własnego za okres od 1 stycznia do 30 września 2010 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 września 2009 roku.

Dane zawarte w zestawieniu zmian w skonsolidowanym oraz w jednostkowym rachunku przepływów pieniężnych obejmujące okres od 1 stycznia do 30 września 2010 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 września 2009 roku.

4.5. Zmiany w stanie rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz o dokonanych odpisach aktualizacyjnych wartość składników aktywów

Ogółem stan rezerw na pozostałe zobowiązania i obciążenia na dzień 30 września 2010 roku wyniósł 1.348 tys. złotych, co oznacza zmniejszenie o 857 tys. złotych w porównaniu ze stanem na dzień 30 września 2009 roku.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego dla Grupy Kapitałowej Arteria SA po III kwartale 2010 roku odnotowały zwiększenie w porównaniu do stanu na koniec III kwartału ubiegłego roku o 1.133 tys. zł. Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego na koniec III kwartału 2010 roku wzrosły analogicznie o 120 tys. złotych.

Nie tworzone w raportowanym okresie odpisów aktualizujących wartość składników aktywów.

5. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE

5.1. Informacja dotycząca sezonowości i cykliczności działalności Grupy Kapitałowej w prezentowanym okresie

Cechą charakterystyczną działalności prowadzonej przez Grupę Kapitałową Arteria SA jest dająca się zauważyć sezonowość sprzedaży, powtarzająca się w cyklach rocznych. Dotyczy ona w szczególności segmentów usług, które są skierowane na rynek konsumencki. I kwartał każdego roku obrotowego, podobnie jak okres drugiego, a w szczególności trzeciego kwartału należy zwykle do okresów, w których sprzedaż produktów i usług kształtuje się na niższym poziomie (sezonowy spadek sprzedaży) w stosunku do IV kwartału, w którym sprzedaż jest tradycyjnie najwyższa i kumuluje podwyższony popyt na produkty w okresie przedświątecznym. Jednym z kluczowych celów wprowadzenia do realizacji nowej strategii rozwoju, jest stopniowe uniezależnienie osiąganych wyników przez Grupę Kapitałową Arteria SA od sezonowych cykli sprzedaży. Służyć temu będzie wprowadzanie na rynek rozwiązań dedykowanych dla dużych przedsiębiorstw, a w niedalekiej przyszłości także usług abonamentowych, kierowanych do własnej bazy odbiorców.

5.2. Struktura przychodów i wyników dla Grupy Kapitałowej

Spółka wyróżnia trzy podstawowe segmenty działalności operacyjnej:

- pion **CALL CENTER**
- pion **SPRZEDAŻ AKTYWNA**
- pion **WSPARCIE SPRZEDAŻY**

Każdy z segmentów musi spełniać następujące warunki:

- angażuje się w działalność gospodarczą, z którymi uzyskuje przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),

- wyniki działalności segmentu są wymierne i regularnie rozliczane przez Zarząd Spółki, główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu,

- dla każdego segmentu są prezentowane oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Grupy Kapitałowej Arteria SA oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne usługi.

Przychody w rozbiciu na segmenty	01.01.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009
Przychody z pionu CALL CENTER	18.407	17.959
Przychody z pionu SPRZEDAŻ AKTYWNA	43.925	62.160
Przychody z pionu WSPARCIE SPRZEDAŻY	13.839	15.286
Pozostałe przychody nie przypisane do podstawowych segmentów działalności	3.424	3.360
Razem przychody	79.595	98.765

5.3. Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W III kwartale Grupa Kapitałowa Arteria S.A. nie przeprowadzała emisji bądź wykupu lub też spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Natomiast w I kwartale 2010 r., Zarząd Arteria SA poinformował o przeprowadzeniu emisji obligacji serii A. Środki pozyskane z emisji obligacji serii A Arteria SA o wartości 5 mln zł zostaną przeznaczone na cele akwizycyjne oraz zasilenie kapitału obrotowego Grupy Kapitałowej Arteria SA. Data przydziału obligacji przypadła na dzień 17 lutego 2010 roku. Przedmiotem emisji było 100 obligacji o wartości nominalnej 50.000 zł każda i cenie emisyjnej 50.000 zł każda. Obligacje serii A zostały wyemitowane na okres 3 lat. W dacie wykupu obligacji tj. w dniu 18 lutego 2013 roku przeprowadzony zostanie jednorazowy wykup obligacji według ich wartości nominalnej (wykup gotówkowy). Oprocentowanie obligacji wynosi 12% w skali roku. Obligacje są zabezpieczone w następujący sposób:

- formą zabezpieczenia jest zastaw rejestrowy na akcjach spółki Trimtab SA,
- podmiotem udzielającym zabezpieczenie jest Arteria SA, właściciel 100% akcji Trimtab SA poprzez ustanowienie zastawu oraz jego wpis do rejestru zastawów prowadzony przez właściwy sąd gospodarczy,
- zastaw rejestrowy został ustanowiony do sumy zabezpieczenia 8.339.750 zł, zgodnie z wyceną dokonaną przez biegłego rewidenta. Wyceny przedmiotu zastawu dokonał niezależny podmiot- firma audytorska 4Audyt Sp. z o.o z siedzibą w Poznaniu. Wycena została przeprowadzona metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych, której efektem była wycena wartości kapitału własnego spółki Trimtab SA na poziomie 16.679.500 zł. Zastaw rejestrowy dotyczy 50% akcji Trimtab SA.

5.4. Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie

W okresie sprawozdawczym nie były wypłacane, ani zadeklarowane do wypłaty dywidendy.

5.5. Informacja o zmianie zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w stanie zobowiązań i aktywów warunkowych.

5.6. Informacja o zmianie w strukturze organizacyjnej Grupy Kapitałowej Emitenta

Zmiany strukturalne w Grupie Kapitałowej Arteria S.A. zostały wprowadzone z dniem 1 stycznia 2010 roku. Przygotowana i wdrożona została nowa, spójna struktury zarządzania, opierająca się na trzech pionach biznesowych (call center, sprzedaż aktywna, wsparcie sprzedaży) oraz na dziewięciu centrach wsparcia. Przeprowadzone zmiany strukturalne zostały przeprowadzone w oparciu o podejście procesowe. Optymalizacja procesów wewnętrznych wpłynęła pozytywnie na elastyczność działania Grupy Kapitałowej Arteria SA w obszarze świadczonych usług i zdolności organizacji do dopasowania sposobu ich realizacji i rozliczeń do specyfiki biznesowej klientów. Dzięki temu możliwe stało się znaczące skrócenie czasu wdrożenia nowych funkcjonalności oraz tworzenia nowych kompetencji. Standaryzacja i uporządkowanie procesów wewnętrznych pozwoliło na działanie w bardziej efektywny sposób oraz na koncentrowanie się na doskonaleniu rozwiązań, które mają bezpośredni wpływ na budowanie wartości firmy oraz jej pozycji konkurencyjnej na rynku. Przeprowadzone zmiany w strukturze organizacyjnej przyniosły znaczącą poprawę efektywności zarządzania Grupą i poprawę rentowności.

5.7. Akcjonariusze posiadający powyżej 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta

Zarząd Arteria S.A. wskazuje, zgodnie z posiadaną wiedzą na dzień publikacji niniejszego raportu pochodząca z zawiadomień przesyłanych spółce w trybie dokonanego w trybie art.69 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. Dz 2005 r. Nr 184, poz. 1539), akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria S.A. na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego tj. na dzień 10 listopada 2010 roku wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale, liczbie głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu spółki oraz wraz ze wskazaniem zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od dnia 26 sierpnia 2010 roku do dnia dzisiejszego.

Szczegółowa informacja na temat aktualnej struktury akcjonariatu z uwzględnieniem Akcjonariuszy posiadających powyżej 5% głosów na WZA Spółki, przedstawia się następująco:

Na dzień 26 sierpnia 2010 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Nova Group (Cyprus) Limited	648 448	129 709,60	15,17%	648 448	15,17%
Mayas Basic Concept Limited	606 883	121 376,60	14,20%	606 883	14,20%
Fundusze DWS Polska TFI S.A.	375 465	75 093,00	8,79%	375 465	8,79%
Wojciech Bieńkowski	270 263	54 052,60	6,32%	270 263	6,32%
Pioneer Pekao	243 000	48 600,00	5,69%	243 000	5,69%
Generali OFE	223 569	44 713,80	5,23%	223 569	5,23%
Pozostali Akcjonariusze	1 906 092	381 218,40	44,60%	1 906 092	44,60%
Razem	4 273 820	854 764,00	100,00%	4 273 820	100,00%

Na dzień 10 listopada 2010 roku:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Nova Group (Cyprus) Limited	448 448	89 689,60	10,49%	448 448	10,49%
Mayas Basic Concept Limited	606 883	121 376,60	14,20%	606 883	14,20%
Fundusze DWS Polska TFI S.A.	375 465	75 093,00	8,79%	375 465	8,79%
Wojciech Bieńkowski	270 263	54 052,60	6,32%	270 263	6,32%
Pioneer Pekao	243 000	48 600,00	5,69%	243 000	5,69%
Generali OFE	223 569	44 713,80	5,23%	223 569	5,23%
Pozostali Akcjonariusze	2 106 092	421 218,40	49,28%	2 106 092	49,28%
Razem	4 273 820	854 764,00	100,00%	4 273 820	100,00%

Jednocześnie Zarząd Arteria S.A. prezentuje zestawienie zmian w strukturze własności akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Arteria S.A. na dzień 10 listopada 2010 r. wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale, liczbie głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od dnia 26 sierpnia 2010 r., przy uwzględnieniu zmiany wysokości kapitału zakładowego Spółki Arteria S.A.

Akcjonariusze Spółki ARTERIA S.A. posiadający ponad 5%	Liczba głosów na WZA na 26 sierpnia 2010 r.	Sprzedż akcji	Nabycie akcji	Liczba głosów na WZA na dzień 17 maja 2010 r.
Nova Group (Cyprus) Limited	15,17%	200 000	0	10,49%
Mayas Basic Concept Limited	14,20%	0	0	14,20%
Fundusze DWS Polska TFI S.A	8,79%	0	0	8,79%
Wojciech Bieńkowski	6,32%	0	0	6,32%
Pioneer Pekao	5,69%	0	0	5,69%
Generali OFE	5,23%	0	0	5,23%

5.8. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Arteria S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta

Aktualny stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego tj. na dzień 10 listopada 2010 r. wraz z uwzględnieniem zmian w stanie posiadania, odrębnie dla każdej z osób przedstawia się następująco:

Członkowie Zarządu Spółki

Imię i Nazwisko	Stan na dzień 26 sierpnia 2010	Nabycie akcji	Zbycie akcji	Stan na dzień 10 listopada 2010
Wojciech Bieńkowski	270 263	0	0	270 263
Marcin Marzec	48 000	0	0	48 000
Grzegorz Grygiel	0	0	0	0
Wojciech Głapa	0	0	0	0

Członkowie Rady Nadzorczej Spółki

Imię i Nazwisko	Stan na dzień 26 sierpnia 2010 r.	Nabycie akcji	Zbycie akcji	Stan na dzień 10 listopada 2010
Dariusz Stokowski	0	0	0	0
Grzegorz Leszczyński	0	0	0	0
Piotr Kulikowski	0	0	0	0
Cezary Kubacki	0	0	0	0
Tomasz Filipiak	0	0	0	0

5.9. Informacja o postępowaniach toczących się przed sądem, organem administracji publicznej lub organem właściwym dla postępowania arbitrażowego

W okresie objętym niniejszym raportem - nie toczyły się ani też nie zostały wszczęte względem Spółki Arteria S.A. zarówno przed sądami, jak i organami administracji publicznej bądź organami właściwymi dla postępowania arbitrażowego postępowania dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki. Spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Arteria SA nie są obecnie stroną żadnych postępowań, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

5.10. Informacje o zawarciu przez Spółkę jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, kiedy pojedynczo lub łącznie są one istotne

W raportowanym okresie wartość transakcji Spółki Arteria S.A. jako jednostki dominującej z podmiotami powiązаныmi nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości 500 tys. EUR. Transakcje tego rodzaju w tym okresie miały charakter typowy i rutynowy, a ich warunki i charakter wynikały z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Arteria S.A.

5.11. Informacje o udzieleniu przez Spółkę poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej Spółki, jeżeli ich łączna wartość stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

W okresie objętym niniejszym raportem, Spółka Arteria S.A. nie udzieliła poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Grupy Kapitałowej Arteria S.A.

5.12. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

W ramach przeprowadzonej restrukturyzacji oraz działań mających na celu skuteczne wprowadzenie nowych, strategicznych kierunków rozwoju firmy, które szerzej zostały opisane w pkt 2, istotne znaczenie ma poszerzenie wpływu kadry menadżerskiej na zarządzanie organizacją. Przyjęcie określonych standardów i procedur w Grupie Kapitałowej Arteria SA pozwoliło na rozproszenie podejmowanych decyzji oraz przeniesienie odpowiedzialności na większą niż do tej pory grupę menadżerów, ich aktywizację oraz tym samym na lepsze dopasowanie posiadanej oferty do potrzeb klientów i zmieniającego się otoczenia biznesowego. Stąd przygotowany i wdrożony został spójny system zarządzania budżetowego, oddający 20 menadżerom odpowiedzialność za ich realizację, tworząc dla nich system motywacyjny uzależniony od efektów, w tym od uzyskanych oszczędności. W praktyce przekłada się to uproszczenie zarządzania oraz na maksymalizację kompetencji menadżerów i specjalistów zatrudnionych w Grupie Kapitałowej.

6. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

6.1. Jednostkowy rachunek zysków i strat

	3 Kwartały	1 Kwartał	3 Kwartały	1 Kwartał
	01.01.2010 30.09.2010	01.07.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009	01.07.2009 30.09.2009
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	13 571	4 058	24 824	9 323
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	320	119	-	-
Przychody ze sprzedaży	13 891	4 178	24 824	9 323
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(11 186)	(3 892)	(24 319)	(9 564)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(7)	(7)	-	-
Koszt własny sprzedaży	(11 193)	(3 899)	(24 319)	(9 564)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	2 698	279	505	(241)
Koszty sprzedaży	(227)	(40)	(202)	(267)
Koszty ogólnego zarządu	(2 643)	(756)	(2 247)	(642)
Pozostałe przychody operacyjne	32	18	3 245	8
Pozostałe koszty operacyjne	(42)	(6)	(2 281)	(21)
Zysk (strata) Wynik działalności operacyjnej	(182)	(505)	(980)	(1 163)
Przychody finansowe	3 959	-	2 960	-
Koszty finansowe	(1 451)	(489)	(721)	(244)
Zysk (strata) brutto	2 326	(994)	1 259	(1 407)
Podatek dochodowy	121	111	81	91
Zysk (strata) netto	2 447	(883)	1 340	(1 316)
Liczba akcji	4 273 820	4 273 820	4 273 820	4 273 820
Zysk/(strata) na jedną akcję	0,57 zł	-0,21 zł	0,31 zł	-0,31 zł
- podstawowy z zysku za okres	0,57 zł	-0,21 zł	0,31 zł	-0,31 zł
- rozwodniony z zysku za okres	0,57 zł	-0,21 zł	0,31 zł	-0,31 zł

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

Wynik netto	2 447	(883)	1 340	(1 316)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Całkowite dochody razem	2 447	(883)	1 340	(1 316)

6.2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	30.09.2010	30.06.2010	31.12.2009	30.09.2009
Aktywa trwałe (długoterminowe)	53 358	52 573	50 527	51 972
Rzeczowe aktywa trwałe	3 922	4 211	4 405	4 456
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
Wartości niematerialne i prawne	9 831	9 018	6 436	5 655
Prawo wieczystego użytkowania gruntu	-	-	-	-
Inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych	38 884	38 846	37 776	39 816
Inne aktywa długoterminowe	138	138	138	113
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	145	-	1 505	1 677
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	437	360	268	255
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	10 162	9 972	3 643	17 757
Zapasy	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	8 959	8 643	2 646	4 364
Należności podatkowe	308	103	56	622
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	165	46	329	257
Pozostałe aktywa finansowe	53	-	-	-
Pozostałe aktywa	677	1 179	611	12 514
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
SUMA AKTYWÓW	63 520	62 545	54 170	69 729

cd. - Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

PASYWA	30.09.2010	30.06.2010	31.12.2009	30.09.2009
Kapitał własny	33 981	34 864	31 596	31 010
Kapitał zakładowy	855	855	855	855
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	29 527	29 527	27 369	23 730
Zyski zatrzymane	1 152	1 152	1 215	5 085
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	-	-	-	-
Wynik na dzień bilansowy	2 447	3 330	2 158	1 340
Zobowiązania długoterminowe	10 524	11 672	4 693	5 767
Kredyty	3 038	4 989	4 332	5 244
Pożyczki	2 348	1 312	-	-
Leasingi	-	168	247	402
Rezerwy długoterminowe	-	8	-	-
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	5 000	5 000	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	138	196	114	122
Zobowiązania krótkoterminowe	19 015	16 009	17 880	32 952
Kredyty	3 596	3 969	4 106	4 703
Pożyczki	7 462	6 894	6 907	5 712
Leasingi	324	371	628	817
Zobowiązania handlowe i pozostałe zobowiązania	5 474	3 585	5 345	20 812
Bieżące zobowiązania podatkowe	2 014	1 014	844	826
Rezerwy krótkoterminowe	145	177	51	82
Dotacje rządowe	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu aktywów przeznaczonych do sprzedaży	-	-	-	-
Stan zobowiązań ogółem	29 539	27 681	22 574	38 719
SUMA PASYWÓW	63 520	62 545	54 170	69 729

6.3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2010 30.09.2010	01.07.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009	01.07.2009 30.09.2009
Działalność OPERACYJNA				
Zysk/(strata) brutto	2 326	(994)	1 259	(1 407)
Korekty o pozycje:				
Amortyzacja	1 048	373	993	345
Zyski z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
Odsetki i udziały w zyskach	-	-	-	-
Zysk/Strata na działalności inwestycyjnej	40	-	-	-
Zmiana stanu rezerw	53	(33)	82	(2)
Zmiana stanu zmniejszenie stanu zapasów	-	-	1 557	3 114
Zmiana stanu należności	(4 492)	(73)	(11 747)	6 671
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	(374)	626	4 617	4 811
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 315	2 116	-	-
Zysk na sprzedaży środków trwałych	3	3	-	-
Koszty związane z utratą wartości środków trwałych	-	-	-	-
Pozostałe korekty	2	62	(2 524)	(14 429)
Podatek dochodowy zapłacony	121	111	81	81
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	42	2 191	(5 682)	(816)
Działalność INWESTYCYJNA				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	43	43	2 321	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(6 238)	(3 173)	(3 606)	(884)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Sprzedaż aktywów finansowych	-	-	-	-
Nabycie aktywów finansowych	(1 201)	(92)	-	13 157
Nabycie jednostki zależnej	-	-	(13 199)	(13 199)
Dywidendy i odsetki otrzymane	-	-	2 960	-
Spłata udzielonych pożyczek	-	-	-	-
Udzielenie pożyczek	(145)	(145)	-	-
Pozostałe	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(7 541)	(3 367)	(11 524)	(926)
Działalność FINANSOWA				
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-	9 692	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	10 407	1 910	20 348	10 664
Spłata pożyczek/kredytów	(8 145)	(615)	(12 661)	(8 484)
Emisja dłużnych papierów wartościowych	5 073	1	-	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-	-
Odsetki zapłacone, w tym	-	-	-	-
-aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-	-	-	-
Pozostałe	-	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	7 335	1 296	17 379	2 180
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-	-	-	-
Różnice kursowe netto	-	-	-	-
Środki pieniężne na początek okresu	329		84	-
Przepływy pieniężne netto	(164)	120	173	438
Środki pieniężne na koniec okresu	165		257	

6.4. Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane	Wynik bieżący	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	684	14 209	-	5 085	19 978
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	-	2 657	2 657
Emisja akcji	171	9 521	-	-	9 692
Zmiana udziału akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Podatek odroczony	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2009 roku	855	23 730	-	7 742	32 327
Na dzień 1 lipca 2009 roku	855	23 730	-	7 742	32 327
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	-	(1 316)	(1 316)
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Zmiana udziału akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Podatek odroczony	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2009 roku	855	23 730	-	6 426	31 011
Na dzień 1 stycznia 2010 roku	855	27 369	1 214	2 158	31 596
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	(62)	-	(62)
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Reklasyfikacja zysków zatrzymanych	-	-	-	-	-
Zyski zatrzymane	-	2 158	-	(2 158)	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Zysk lub (Strata) okresu	-	-	-	3 330	3 330
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Podatek odroczony	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2010 roku	855	29 527	1 152	3 330	34 864
Na dzień 1 stycznia 2010 roku	855	29 527	1 152	3 330	34 864
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Reklasyfikacja zysków zatrzymanych	-	-	-	-	-
Zyski zatrzymane	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Zysk lub (Strata) okresu	-	-	-	(883)	(883)
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Podatek odroczony	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2010 roku	855	29 527	1 152	2 447	33 981

6.5. WYBRANE DANE FINANSOWE DOTYCZĄCE JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Wybrane dane finansowe dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego		w tys. PLN		w tys. EUR	
		01.01.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009	01.01.2010 30.09.2010	01.01.2009 30.09.2009
1.	Przychody netto ze sprzedaży	13 891	24 824	3 470	5 643
2.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(182)	(980)	(45)	(223)
3.	Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 326	1 259	581	286
4.	Zysk (strata) netto	2 447	1 340	611	305
5.	Średnia ważona liczba akcji	4 273 820	4 273 820	4 273 820	4 273 820
6.	Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	42	(5 682)	10	(1 292)
7.	Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	(7 541)	(11 524)	(1 884)	(2 620)
8.	Przepływy pieniężne z działalności finansowej	7 335	17 379	1 833	3 950
9.	Przepływy pieniężne netto Razem	(164)	173	(41)	39
10.	Aktywa trwałe	53 358	51 972	13 450	11 628
11.	Aktywa obrotowe	10 162	17 758	2 562	3 973
12.	Aktywa Razem	63 520	69 729	16 012	15 601
13.	Zobowiązania Razem	29 539	38 719	7 446	8 663
14.	Zobowiązania długoterminowe	10 524	5 767	2 653	1 290
15.	Zobowiązania krótkoterminowe	19 015	32 952	4 793	7 372
16.	Kapitały własne	33 981	31 010	8 566	6 938
17.	Kapitał akcyjny	855	855	216	191
18.	Liczba akcji	4 273 820	4 273 820	4 273 820	4 273 820
19.	Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,57 zł	0,31 zł	0,14 €	0,07 €
20.	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	7,95 zł	7,26 zł	2,00 €	1,62 €

Kursy przyjęte do wyceny bilansowej

<i>Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu</i>	30.09.2010	30.09.2009
1 EURO / 1 PLN	3,9670	4,4696

Kursy przyjęte do wyceny rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych

<i>Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów na ostatni dzień każdego miesiąca okresu</i>	30.09.2010	30.09.2009
1 EURO / 1 PLN	4,0027	4,3993

Niniejszy raport kwartalny został zatwierdzony do publikacji w dniu 10 listopada 2010 roku.

Marcin Marzec
Wiceprezes Zarządu

Grzegorz Grygiel
Członek Zarządu

Warszawa, 9 listopada 2010 roku